АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г. №

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику контрольно-аналитического отдела Сафоновой С.А.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

1. Делегировать начальнику контрольно-аналитического отдела Сафоновой С.А.

1.1.1. О проведении плановых и внеплановых проверок, предусмотренных

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.1.2. О внесении изменений, дополнений и отмене вышеназванных распоряжений

1.2. Уведомлений о проведении плановых и внеплановых проверок, предусмотренных

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.3. Запросов о представлении документов (их копий), сведений, необходимых для

проведения плановых и внеплановых проверок, предусмотренных Федеральным законом от

21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

п о с т а н о в л я е т :

полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Распоряжений администрации города Рязани:

Федеральным законом от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

администрации города Рязани.

Федеральным законом от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации / В.Е.Артемов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику контрольно-аналитического отдела Сафоновой С.А.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику контрольно-аналитического отдела Сафоновой С.А.

полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Распоряжений администрации города Рязани:

1-1.1. О проведении плановых и внеплановых проверок, предусмотренных

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.1.2. О внесении изменений, дополнений и отмене вышеназванных распоряжений

1.2. Уведомлений о проведении плановых и внеплановых проверок, предусмотренных

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

1.3. Запросов о представлении документов (их копий), сведений, необходимых для

проведения плановых и внеплановых проверок, предусмотренных Федеральным законом от

21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Федеральным законом от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

администрации города Рязани.

Федеральным законом от 21.07.2005 №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации /